
Oznaczenie sprawy: WRI. 3410-42/07

Kalisz, dnia 19 czerwca 2007r.

Informacja dla Wykonawców

Dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  RTV,  komputerowego  i  biurowego  dla  segmentów: 
dydaktycznego i hotelowego, zlokalizowanych przy ul. H. Sawickiej 22-24 w Kaliszu.”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 2 

i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi  i modyfikuje treść niektórych zapisów SIWZ 

w sposób następujący:

1. Dotyczy  pkt  2)  Sprzęt  RTV,  komputerowy  i  biurowy  –  segment  hotelowy,  l.p.  9 
Formularza cenowego.

Pytanie:
Jak rozumieją Państwo zapis:  „do podwieszenia pod sufitem”? Czy zapis ten oznacza,  iż  
wymagają Państwo zaoferowanie projektora z dodatkowym zestawem do montażu sufitowego, 
czy chodzi o zaoferowanie projektora z zestawem do montażu sufitowego oraz dokonaniem 
montażu okablowania ze stanowiska prelegenta do projektora.
Prosimy  o  informację,  czy  zapis  ten  obejmuje  również  instalację  okablowania,  czy  tylko 
montaż projektora pod sufitem i wpięcie do gotowej już instalacji (okablowania)?

Odpowiedź:
Zamawiający  rezygnuje  z  podwieszenia  projektora  multimedialnego  pod  sufitem  
i  w Formularzu cenowym pkt  2 l.p.  9 wykreśla  zapis  „(do podwieszenia pod sufitem)”.  
Do wyceny należy przyjąć projektor o podanych w SIWZ parametrach wraz ze stojakiem  
o  wys.  ca  1,6m  z  półką  do  umieszczenia  laptopa  do  obsługi  przez  prelegenta  oraz 
przedłużaczem o dł. 5m.

2. Dotyczy  pkt  2)  Sprzęt  RTV,  komputerowy  i  biurowy  –  segment  hotelowy,  l.p.  1 
Formularza cenowego.

Pytanie:
Czy drukarka ma być kolorowa czy monochromatyczna?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga drukarki monochromatycznej.
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Pytanie:
Czy maksymalny rozmiar nośnika to A3 czy A4?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga nośnika o maksymalnym rozmiarze A4.

Pytanie:
Czy mogą Państwo podać odpowiednik drukarki pasujący do specyfikacji?

Odpowiedź:
Z uwagi  na przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający nie  może podać 
nazwy drukarki pasującej do specyfikacji.

Powyższe  zmiany  należy  uwzględnić  przy  składaniu  oferty.  Wprowadzona 

modyfikacja jest wiążącą dla Wykonawców, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/------/

Daniel Sztandera
WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA
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